
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 

LÜHIANDMED 

 

Õppekava nimetus: Tarneklauslite Incotrerms 2000 rakendamine müügilepingute sõlmimisel 
 

Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr: 5.aprill 2010 nr 2.1-30/90 

 

Õppekavarühm: transporditeenused 

Õppekeel: eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 24  

s.h.      - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis       

               määratud muus vormis) maht tundides 

16  

            - praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine   

               õppekeskkonnas) maht tundides 

8  

           - iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

Veokorraldaja III kutsestandard, veokorraldaja riiklik õppekava 

Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

 
Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) 

Eesmärk on anda osalejatele täiendavaid teadmisi tarneklauslite Incoterms 2000 kasutamisest rahvusvaheliste ja 

riigisiseste müügilepingute sõlmimise lihtsustamiseks  

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- kui kursusel 

pole spetsiifilist sihtrühma, tuleb märkida programmi sihtgrupp) 

Kursuse sihtrühmaks on kõik ettevõtjad, kes tegelevad müügilepingute sõlmimisega.  10 inimest 

Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus) 

Osalejatel on mingid eelteadmised müügitehingutest. 

 

Õppekava struktuur  

1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud tundides   
1.INCOTERMS 2000 – VÄLISKAUBANDUSE MÜÜGILEPINGUTE SÕLMIMISE VAJALIK TÖÖRIIST JA SELLE 

KASUTAMINE KA SISERIIKLIKEL MÜÜGITEHINGUTEL. Müügileping oferti - aktsepti vormis 

Incoterms kui rahvusvaheline õigusallikas. Mida Incoterms 2000 reguleerib ja mida ei reguleeri? Kuidas tarneklausleid tähistatakse. 

Tarneklauslite klassifitseerimine.- 8 tundi 

2. TARNEKLAUSLITE KASUTAMINE. Tarneklauslite ülevaade koos praktiliste kasutussoovitustega. Kasutatavad veoviisid. 

Müüja ja ostja kohustused .Mida tuleks teada tarneklausli valikul? 

Tarneklauslite iseloomustus koos graafilise esitlusega. Lepingu maksumus olenevalt tarneklauslist – 8 tundi 

 

2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud tundides   
RÜHMATÖÖD. Riskide üleminek. Laadimiskulude ja käsitluskulude jaotus. Mitmesugused ülesanded tarnetingimuste valikuks ja 

situatsioonide lahendamiseks vaidluste korral. – 8 tundi 

   

 

 

Nõuded õpingute lõpetamiseks  

Õppija osalus vähemalt 80% koolituse mahust ja on sooritanud  õppetöös ettenähtud praktilised harjutused. 

  


